
Zarządzenie Nr Or.0050.40.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 28 lutego 2018 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2018 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2018 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XLII/249/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenie planów dochodów o kwotę                                                     311.276,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   21.891.051,25 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                       311.276,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   22.505.051,25 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     20.089.383,23 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 1.801.668,02 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        19.508.422,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                  2.996.629,25 zł. 

3. § 2 ust. 4 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3” 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 599 424,00 - 18 330,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

44 690,00 119,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 106,00 - 4 690,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 24 584,00 4 809,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 192 317,00 - 11 734,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 192 317,00 - 11 734,00

Zasiłki stałe 166 135,00 - 6 132,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 166 135,00 - 6 132,00

Pomoc w zakresie dożywiania 104 750,00 - 583,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 104 750,00 - 583,00

855 Rodzina 6 485 810,23 - 292 946,00

Świadczenie wychowawcze 3 610 951,00 - 50 111,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dziec

3 610 951,00 - 50 111,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 874 859,23 - 242 835,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawam

2 854 784,00 - 242 835,00

85502 2 632 024,23

2 611 949,00

6 192 864,23

85501 3 560 840,00

3 560 840,00

160 003,00

85230 104 167,00

104 167,00

85214 180 583,00

180 583,00

85216 160 003,00

85213 44 809,00

15 416,00

29 393,00

załącznik nr 1 do zarządzenia nr.Or.0050.40.2018 Wójta Gminy Dabrówno z dnia 28.02.2018 r.

Rozdział Po zmianie
581 094,00



22 202 327,25 - 311 276,00Razem: 21 891 051,25

Strona 1BeSTia



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 1 665 071,00 - 18 330,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

44 690,00 119,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 690,00 119,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 252 317,00 - 11 734,00

Świadczenia społeczne 252 317,00 - 11 734,00

Zasiłki stałe 166 135,00 - 6 132,00

Świadczenia społeczne 166 135,00 - 6 132,00

Pomoc w zakresie dożywiania 146 650,00 - 583,00

Świadczenia społeczne 146 650,00 - 583,00

855 Rodzina 6 547 774,00 - 292 946,00

Świadczenie wychowawcze 3 610 951,00 - 50 111,00

Świadczenia społeczne 3 556 787,00 - 49 370,00

Zakup usług pozostałych 2 757,00 - 741,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 854 784,00 - 242 835,00

Świadczenia społeczne 2 769 144,00 - 235 762,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 212,00 - 7 073,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 718 213,13 0,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 11 700,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 - 1 600,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 600,00

4210 6 100,00

4300 5 600,00

718 213,13

90019 11 700,00

3110 2 533 382,00

4010 57 139,00

4300 2 016,00

85502 2 611 949,00

85501 3 560 840,00

3110 3 507 417,00

3110 146 067,00

6 254 828,00

3110 160 003,00

85230 146 067,00

3110 240 583,00

85216 160 003,00

4130 44 809,00

85214 240 583,00

1 646 741,00

85213 44 809,00

załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.40.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.02.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



22 816 327,25 - 311 276,00Razem: 22 505 051,25

Strona 1
BeSTia



Załącznik nr  3
do zarządzenia Nr. Or.0050.40.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 lutego 2018 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 75011 22 575,00 22 575,00 22 575,00 16 129,00 3 182,00 0 0 470,00

2350 470,00

2010 22 575,00

4010 14 400,00 14 400,00 14 400,00

4040 1 729,00 1 729,00 1 729,00

4110 2 787,00 2 787,00 2 787,00

4120 395,00 395,00 395,00

4210 800,00 800,00

4300 1 000,00 1 000,00

4440 264,00 264,00

4700 1 200,00 1 200,00

751 75101 860,00 860,00 860,00 480,00 82,00 0 0

2010 860,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480,00

4210 298,00 298,00

852 15 416,00 15 416,00 15 416,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00 0,00

Rozdział §
w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział



Załącznik nr  3
do zarządzenia Nr. Or.0050.40.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 lutego 2018 r.

85213 15 416,00 15 416,00 15 416,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00

2010 15 416,00

4130 15 416,00 15 416,00 15 416,00

855 6 172 789,00 6 172 789,00 6 172 789,00 103 022,00 13 449,00 6 040 799,00 0,00 84 269,00

85501 3 560 840,00 3 560 840,00 3 560 840,00 41 718,00 3 507 417,00

2060 3 560 840,00

3110 3 507 417,00 3 507 417,00 3 507 417,00

4010 38 338,00 38 338,00 38 338,00

4040 3 380,00 3 380,00 3 380,00

4110 7 184,00 7 184,00 7 184,00

4120 1 022,00 1 022,00 1 022,00

4300 2 016,00 2 016,00

4440 1 483,00 1 483,00

85502 2 611 949,00 2 611 949,00 2 611 949,00 61 304,00 13 449,00 2 533 382,00 0,00 84 269,00

2350 84 269,00

2010 2 611 949,00

3110 2 533 382,00 2 533 382,00 2 533 382,00

4010 57 139,00 57 139,00 57 139,00

4040 4 165,00 4 165,00 4 165,00

4110 11 774,00 11 774,00 11 774,00

4120 1 675,00 1 675,00 1 675,00

4210 1 035,00 1 035,00

4300 1 000,00 1 000,00

4440 1 779,00 1 779,00

6 211 640,00 6 211 640,00 6 211 640,00 119 631,00 16 713,00 6 056 215,00 0,00 84 739,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet (1)
	zał. nr 1
	zał. nr 2
	zm.budż.zał.(28.02z)

